

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Планово-экономический отдел (ул.Василия Пе- тушкова, д.19, к.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5 | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Стационарное отделение (ул.Василия Петушкова, д.19, к.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7А | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8А (7А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9А (7А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10А (7А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Административно- хозяйственный сектор (ул.Василия Петушкова, д.19, к.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Рабочие</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Филиал «Благополучие», Отделение комплексной помощи семьям с детьми 3 (район Митино) (ул.Василия Петушкова, д.19, к.1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Руководители</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13А | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14А (13А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 15А (13А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16А (13А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17А (13А) | Специалист по социальной | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | сфере | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 55А (53А) | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56А (53А) | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 57А (53А) | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Филиал «Благополучие», Отделение комплексной помощи семьям с детьми (район Строгино) (Пятницкое шоссе, д.6, к.3) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 58 | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59А | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 60А (59А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 61А (59А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 62А (59А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 63А (59А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 64А (59А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 65А (59А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 66 | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 67 | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Филиал «Территория семьи», Отделение комплексной помощи семьям с детьми (район Щукино) (ул.Маршала Рыбалко, д.9) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Руководители</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 68 | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 69А | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 70А (69А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 71А (69А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | работе | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 72A (69A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 73A (69A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 74A (69A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 75A (69A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 76A (69A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 77A (69A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 78A | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 79A (78A) | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 80 | Медиатор в специализированной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Филиал «Территория семьи», Отделение комплексной помощи семьям с детьми 2 (район Хорошево-Мневники) (ул.Маршала Рыбалко, д.9) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Руководители</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 82A | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 83A (82A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 84A (82A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 85A (82A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 86A (82A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 87A (82A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 88A (82A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 89A | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 90A (89A) | Специалист по работе с | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| д.25/1) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| <i>Руководители</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 107 | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 108А | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 109А (108А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 110А (108А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111А (108А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112А (108А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113А (108А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114А (108А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115А (108А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117 | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118 | Медиатор в специализированной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Филиал «Берег детства», Отделение комплексной помощи семьям с детьми 2 (район Северное Тушино) (ул.Героев Панфиловцев, д.51) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 120А | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121А (120А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 122А (120А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123А (120А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 124А (120А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125А (120А) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 126A (120A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127A (120A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128A (120A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129A (120A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130A | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131A (130A) | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132A | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133A (132A) | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134A (132A) | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Филиал «Берег детства», Отделение комплексной помощи семьям с детьми (район Покровское- Стрешнево) (ул.Мещерякова, д.4, к.2) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Руководители</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 135 | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 136A | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137A (136A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138A (136A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 139A (136A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140A (136A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 141A | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 142A (141A) | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 143A (141A) | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144 | Психолог в социальной сфере | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Филиал «Берег детства», | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| | Отделение комплексной помощи семьям с детьми (район Куркино) (ул.Соловьиная роща, д.10) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <i>Руководители</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 145 | Заведующий отделением | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | <i>Специалисты</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 146A | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 147A (146A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 148A (146A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 149A (146A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 150A (146A) | Специалист по социальной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 151A | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 152A (151A) | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 153A (151A) | Специалист по работе с семьей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Ветчинникова И.И.
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора
(должность)

(подпись)

Девятайкина Е.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Долгова В.П.
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022

Специалист по кадрам
(должность)

(подпись)

Митюшина О.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022

Председатель первичной профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Ведёхин Н.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

08.12.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Абрамова Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

28.11.2022

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение города Москвы «Мой семейный центр «Согласие»

| Наименование структурного подразделения, рабочего места | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|---|---|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 |
| Аппарат Центра (ул.Василия Петушкова, д.19, к.1) | | | | | |
| <i>Руководители</i> | | | | | |
| 1. Заместитель директора | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 2. Специалист по кадрам | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 3. Специалист по противопожарной профилактике | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Планово-экономический отдел (ул.Василия Петушкова, д.19, к.1) | | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 4. Экономист | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 5. Экономист | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Стационарное отделение (ул.Василия Петушкова, д.19, к.1) | | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 6. Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 7А(8А; 9А; 10А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Административно-хозяйственный сектор (ул.Василия Петушкова, д.19, к.1) | | | | | |
| <i>Рабочие</i> | | | | | |
| 11. Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Благополучие», Отделение комплексной помощи семьям с детьми 3 (район Митино) (ул.Василия Петушкова, д.19, к.1) | | | | | |

| | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|
| <i>Руководители</i> | | | | | |
| 12. Заведующий отделением | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 13А(14А; 15А; 16А; 17А; 18А; 19А; 20А; 21А; 22А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 23. Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Благополучие», Отделение комплексной помощи семьям с детьми 1 (район Митино) (Пятницкое шоссе, д.36) | | | | | |
| <i>Руководители</i> | | | | | |
| 24. Заведующий отделением | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 25А(26А). Специалист по работе с семьей | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 27А(28А; 29А; 30А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 31А(32А). Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 33. Юрисконсульт | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Благополучие», Отделение комплексной помощи семьям с детьми 2 (район Митино) (Пятницкое шоссе, д.36) | | | | | |
| <i>Руководители</i> | | | | | |
| 34. Заведующий отделением | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 35А(36А; 37А; 38А; 39А; 40А; 41А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 42А(43А; 44А; 45А; 46А). Специалист по работе с семьей | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 47. Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Благополучие», Отделение комплексной помощи семьям с детьми 2 (район Митино) | | | | | |

| | | | | | |
|--|---|--|--|--|--|
| <i>(ул.Пенягинская, д.20, к.1)</i> | | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 48А(49А; 50А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 51А(52А). Специалист по работе с семьей | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 53А(54А; 55А; 56А; 57А). Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Благополучие», Отделение комплексной помощи семьям с детьми (район Строгино) (Пятницкое шоссе, д.6, к.3) | | | | | |
| 58. Заведующий отделением | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 59А(60А; 61А; 62А; 63А; 64А; 65А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 66. Специалист по работе с семьей | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 67. Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Территория семьи», Отделение комплексной помощи семьям с детьми (район Жукино) (ул.Маршала Рыбалко, д.9) | | | | | |
| <i>Руководители</i> | | | | | |
| 68. Заведующий отделением | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 69А(70А; 71А; 72А; 73А; 74А; 75А; 76А; 77А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 78А(79А). Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 80. Медиатор в специализированной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Территория семьи», Отделение комплексной помощи семьям с детьми 2 (район Хорошево-Мневники) (ул.Маршала Рыбалко, д.9) | | | | | |
| <i>Руководители</i> | | | | | |

| | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|
| 81. Заведующий отделением | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 82А(83А; 84А; 85А; 86А; 87А; 88А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 89А(90А; 91А). Специалист по работе с семьей | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 92А(93А). Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Территория семьи», Отделение комплексной помощи семьям с детьми 1 (район Хорошево-Мневники) (Бул.Генерала Карбышева, д.16) | | | | | |
| <i>Руководители</i> | | | | | |
| 94. Заведующий отделением | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 95А(96А; 97А; 98А; 99А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 100А(101А; 102А; 103А; 104А). Специалист по работе с семьей | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 105А(106А). Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Берег детства», Отделение комплексной помощи семьям с детьми (район Южное Тушино) (ул.Большая Набережная, д.25/1) | | | | | |
| <i>Руководители</i> | | | | | |
| 107. Заведующий отделением | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 108А(109А; 110А; 111А; 112А; 113А; 114А; 115А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 116. Специалист по работе с семьей | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 117. Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 118. Медиатор в специализированной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 119. Юрисконсульт | Рекомендации по улучшению ус- | | | | |

| | | | | | |
|---|---|--|--|--|--|
| | ловий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Берег детства», Отделение комплексной помощи семьям с детьми 2 (район Северное Тушино) (ул.Героев Панфиловцев, д.51) | | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 120А(121А; 122А; 123А; 124А; 125А; 126А; 127А; 128А; 129А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 130А(131А). Специалист по работе с семьей | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 132А(133А; 134А). Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Берег детства», Отделение комплексной помощи семьям с детьми (район Покровское-Стрешнево) (ул.Мещерякова, д.4, к.2) | | | | | |
| <i>Руководители</i> | | | | | |
| 135. Заведующий отделением | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 136А(137А; 138А; 139А; 140А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 141А(142А; 143А). Специалист по работе с семьей | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 144. Психолог в социальной сфере | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| Филиал «Берег детства», Отделение комплексной помощи семьям с детьми (район Куркино) (ул.Соловьиная роща, д.10) | | | | | |
| <i>Руководители</i> | | | | | |
| 145. Заведующий отделением | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| <i>Специалисты</i> | | | | | |
| 146А(147А; 148А; 149А; 150А). Специалист по социальной работе | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |
| 151А(152А; 153А). Специалист по работе с семьей | Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются | | | | |

Дата составления: 28.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор

(должность)

(подпись)

Ветчинникова И.И.

(Ф.И.О.)

08.12.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Девятайкина Е.Н.

(Ф.И.О.)

08.12.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Долгова В.П.

(Ф.И.О.)

08.12.2022

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Митюшина О.В.

(Ф.И.О.)

08.12.2022

(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Ведёхин Н.А.

(Ф.И.О.)

08.12.2022

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2679

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Абрамова Юлия Юрьевна

(Ф.И.О.)

28.11.2022

(дата)